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Circ. n. 440                       Faenza, 14 marzo 2022  

→ Ai docenti classe 2^BU 

→ Agli studenti classe 2^BU 

         e per loro tramite  

→ Alle famiglie 

→ Ai rappresentanti degli studenti    

                                                           nel Consiglio di classe 2^BU                                                                          

→ Ai rappresentanti dei genitori  

                                                                                                             nel Consiglio di classe 2^BU 

→ All’Ufficio di segreteria 

→ Al sito Internet                                                                                         

  

N.B. Il seguente avviso dovrà essere letto agli studenti di tutte le classi. Dell’avvenuta lettura verrà 

preso nota sul registro di classe. Gli studenti sono invitati a comunicare l’avviso alle rispettive 

famiglie. 

OGGETTO: Rettifica calendario Consiglio di classe 2^BU Scienze Umane – marzo 2022.  

 Si comunica che il consiglio di classe della 2^BU Scienze Umane, già convocato come da circolare 

n. 405 per il giorno 31 marzo 2022, è anticipato al giorno  

30 marzo 2022 dalle ore 15.45 alle ore 16.40  

 Per l’ordine del giorno e le modalità organizzative si rinvia alla circolare n. 405.  

 Di seguito si riporta il calendario rettificato dei Consigli di classe – periodo marzo/aprile 2022.  
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Calendario rettificato consigli di classe – marzo/aprile 2022  

  Data Orario  Classe  Classe Classe Classe Classe Classe 

  

 

Lunedì  

28 marzo 

2022  

 

14.45 – 15.40 1BA  2BC   2FS 5AU 

15.45 – 16.40  2BA    1HS 3AU 

16.45 – 17.40  3BA 5BC   1FS 4AU 

17.45 – 18.40  4BA 1art   3FS 2AU 

18.45 – 19.40  5BA    4FS 1AU 

 

 

Martedì  

29 marzo 

2022  

 

14.45 – 15.40   4CL 1AS 4ES  

15.45 – 16.40    5CL 2AS 5ES  

16.45 – 17.40   3BC 2CL 3AS   

17.45 – 18.40    1CL 4AS  2CU 

18.45 – 19.40     5AS  1CU 

 

 

Mercol.  

30 marzo 

2022  

 

14.45 – 15.40   4DL  1ES 4CU 

15.45 – 16.40    5DL   2ES 2BU 

16.45 – 17.40    4EL 5CS 1DS  

17.45 – 18.40    3CL 5DS 2DS  

18.45 – 19.40  1CA  3art    

 

 

Giovedì  

31 marzo 

2022   

 

14.45 – 15.40   3BL 1BS  4BU  

15.45 – 16.40    4BL 2BS  3BU 

16.45 – 17.40    5BL  3BS   

17.45 – 18.40    1BL 4BS  5BU 

18.45 – 19.40    2BL 5BS  1BU 

 

 

Venerdì  

1 aprile 

2022  

 

14.45 – 15.40 1AA 1AC 3AL  3DS  

15.45 – 16.40  2AA 2AC 4AL 4CS   

16.45 – 17.40  3AA 3AC 5AL 2CS   

17.45 – 18.40  4AA 4AC 1AL 2GS   

18.45 – 19.40  5AA 5AC 2AL  4DS  

   

                                                                                              La Dirigente scolastica 

                                                                                                     Paola Falconi                                                                                                        
                  Firmato digitalmente ai sensi del codice   

                                                                                                                  dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse     
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